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زیر چاپ

جهش میانگین امتیاز و گل زده تیم اهوازی 

خروج فولاد از پیله احتیاط با منصوریان

هواداران فولاد نسبت به انتخاب 
علیرضا منصوریان چندان خوش بین 
نبودند. او مدتی از دنیای مربیگری 
فاصله گرفته بود و این نگرانی هم 
وجود داشت که نتواند با تیمی که 
نکونام بر اساس سلایق خاصش بسته 
کار کند. با این حال سرمربی اسبق 
استقلال با فولاد نتایج نسبتاً خوبی 
گرفته و به نظر می رسد که انتخاب 
مدیران باشگاه درست بوده است.

میانگین دو امتیاز در هر بازی
منصوریان پنجشنبه نساجی را با دو 
گل شکست داد که سومین بردش 
در پنج بازی لیگ بود تا فولاد بالاتر 
از آلومینیوم به رده هفتم جدول 
صعود کند. او در اولین بازی اش 
روی نیمکت فولاد توانست ملوان را 
با یک گل ببرد و بعد از آن در کرمان 
مقابل مس به تساوی یک بر یک 
رسید. شکست دو بر صفر مقابل 
استقلال تنها باخت تیم اهوازی با 
منصوریان در لیگ بوده. فولاد بعد 

از آن موفق شد پیکان و نساجی را با 
دو گل شکست دهد. فولاد در این 
مدت یک بازی پرحاشیه هم در جام 
حذفی مقابل گل گهر داشت که بعد 
از 9 نفره شدن با یک گل دیرهنگام 

شکست خورد و کنار رفت.
فولاد در 20 بازی با هدایت نکونام 
24 امتیاز گرفته بود که میانگین 
1/2 امتیاز را نشان می دهد، ولی در 
پنج بازی با مربیگری منصوریان 10 
امتیاز گرفته و میانگین خیلی خوب 
2 امتیاز در هر بازی را به دست 

آورده است.
اولویت برای نکونام گل نخوردن بود 
و این مربی اصرار زیادی به بازی 
محتاطانه داشت. بخش زیادی از توان 
بازیکنان صرف پرس حریفان می شد 
و فولاد در حملات کم تعداد بود. 
در این روش فرصت های گل زیادی 
ساخته نمی شد و آمار هم این را نشان 
می دهد. فولاد در 20 بازی با این مربی 
16 گل زده بود، یعنی 0/8 گل در هر 
بازی. فولاد در پنج بازی اخیرش با 

منصوریان شش گل زده و توانسته به 
میانگین 1/2 گل زده در هر بازی برسد.

شوک مثبت
شاید تصور شود که منصوریان در 
زمان خوبی به فولاد پیوسته و با 
حریفان نسبتاً آسانی بازی کرده. به 
جز استقلال که از مدعیان قهرمانی 
است، چهار حریف دیگر فولاد از 
تیم های پایین جدول بوده اند. با 
این حال نمی توان ارزش این بردها 
را پایین آورد و باید به این نکته توجه 
کرد که تمام بازی های نیم فصل دوم 

نزدیک و حساس است.
فولاد در هفته های پایانی حضور 
نکونام روزهای پرتنشی داشت. 
اختلاف سرمربی و مدیریت باشگاه 
روی نتایج تأثیر گذاشته بود و این 
تیم پیش از سفر به قطر برای 
مرحله حذفی لیگ قهرمانان از پنج 
بازی نیم فصل دوم لیگ تنها یک 

امتیاز گرفت!
انتخاب منصوریان شوک مثبتی 

به فولاد داد و رابطه صمیمانه اش 
با بازیکنان کمک کرده که تیم 
بحران اخیرش را فراموش کند. این 
روزها فولاد با آزادی بیشتری بازی 
می کند و نفرات بیشتری در حمله 
حضور دارند. برد دو بر صفر در دو 
بازی اخیر نشان می دهد که فولاد 
موقعیت های بیشتری می سازد و 
از جلو کشیدن هراسی ندارد. آنها 
مقابل نساجی امید گل 1/23 و 62 

درصد مالکیت توپ داشتند.
فولاد در هفته بیست و ششم 
میهمان گل گهر است و با فرم فعلی 
می تواند تیم چهارم جدول را هم به 
دردسر بیندازد. نمی توان شکست 
مقابل تیم سیرجانی در جام حذفی 
را بدون در نظر گرفتن اخراج حیدریه 
و آقاسی بررسی کرد و فولاد این بار 
امیدوار است که با دست پر برگردد.

گارد هواداران فولاد
به رغم نتایج خوب منصوریان عجیب 
است که هواداران فولاد نسبت به 

این مربی گارد دارند و گروهی از 
تماشاگران در بازی با نساجی علیه 
او شعار دادند. منصوریان بعد از 
این بازی گفت: »اگر هواداران یک 
مقدار صبور باشند و به ما مدد 
بدهند بهتر است. من در اهواز 
احساس غریبی می کنم. ما مسیر 
خودمان را می رویم. ما دو هیچ 
هم که می بریم، علیه مان شعار 

می دهند.«
کار کردن در خوزستان برای مربیان 
غیربومی دشوار است و خط دادن 
علیه آنها اتفاق تازه ای نیست، ولی 
انتظار می رود که با ادامه روند 
صعودی فولاد هواداران واکنش 
یت  مثبت نشان بدهند و حما
بیشتری از منصوریان داشته باشند.
فولاد در پنج بازی پایانی به ترتیب 
با گل گهر، نفت مسجدسلیمان، 
ذوب آهن، هوادار و آلومینیوم بازی 
می کند و حفظ ریتم فعلی می تواند 
حکم به ابقای منصوریان در این 

تیم بدهد.

فولاد در هفته های 
پایانی حضور نکونام 

روزهای پرتنشی 
داشت. اختلاف 

سرمربی و مدیریت 
باشگاه روی نتایج 

تأثیر گذاشته بود و 
این تیم پیش از سفر 

به قطر برای مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان 
از پنج بازی نیم فصل 

دوم لیگ تنها یک 
امتیاز گرفت!

مأموریت تیم ملی زنان در میانمار 
با موفقیت به پایان رسید و آنها 
موفق شدند به مرحله دوم مقدماتی 
کنند.  د  یس صعو ر پا لمپیک  ا
شاگردان مریم آزمون بعد از برد یک 
صفر بازی اول مقابل میانمار، دیروز 
در بازی دوم میزبان را با تساوی یک 
بر یک متوقف کردند تا در مجموع 

دو بازی به برتری برسند.
تیم ملی زنان بازی را با ترکیب زهرا 
خواجوی، حدیث بساط  شیر، ملیکا 
محمدی،  فاطمه امینه برازجانی، 

سمانه چهکندی، بهناز طاهرخانی، 
زینب عباسپور، زهرا قنبری، نگین 
زندی، شبنم بهشت و افشانه چترنور 
شروع کرد. آزمون نسبت به بازی 
چهارشنبه دو تغییر در ترکیب تیمش 
داشت؛ زینب عباسپور به جای ثنا 
صادقی مصدوم بازی می کرد و در 
خط دفاع هم سمانه چهکندی 
باتجربه جایگزین فاطمه مخدومی 

شده بود.
ایران بعد از یک حمله خطرناک 
میزبان در دقیقه 13 موفق شد به گل 

برسد. نگین زندی که از خط آفساید 
میانمار گریخته بود در موقعیت تک 
به تک دروازه بان حریف را هم دریبل 

و دروازه خالی را باز کرد.
تنها چهار دقیقه بعد میانمار به دلیل 
خطای زینب عباسپور به یک ضربه 
پنالتی رسید ولی بازیکن این تیم 
ضربه اش را به بیرون زد تا بازی در 
نیمه اول با برتری یک بر صفر ایران 

به پایان برسد.
میانمار در شروع نیمه دوم فشار 
را بیشتر کرد و در دقیقه 56 به گل 

تساوی رسید. سانتر بلندی که به 
تیر دوم رسیده بود را بازیکن میانمار 
بالاتر از مدافع ایران با ضربه سر وارد 

دروازه کرد.
دلیل  به   6 1 ن در دقیقه  یرا ا
مصدومیت حدیث بساط شیر 
موقتاً ده نفره بود که میانمار گل 
دوم را زد اما توسط داور آفساید اعلام 
شد. در دقیقه ۷6 چیزی نمانده بود 
دروازه ایران با گل به خودی حدیث 
بساط   شیر باز شود، ولی ملیکا 
محمدی توپ را از روی خط دروازه 

برگرداند. نگین زندی، زننده تک 
گل ایران در دقیقه 84 مصدوم شد 
تا محدثه زلفی جای او را در زمین 
بگیرد. بازی در دقایق بعدی اتفاق 
مهمی نداشت تا تیم ملی زنان با این 
تساوی صعود کند.  تاکنون صعود 
تیم های ایران، استرالیا، ژاپن، چین، 
کره جنوبی، تایلند، هند و کره شمالی 
به مرحله دوم مقدماتی المپیک 
پاریس قطعی شده. در این مرحله 
تیم ها در سه گروه چهار تیمی با هم 

رقابت می کنند.

شاگردان مریم آزمون در دومین بازی میانمار را متوقف کردند 

پیشروی تیم ملی زنان در مقدماتی المپیک

 zسوژه

فضا بسیار مسموم است

 شیرازی: 
 تخلفی نداشتم 

ولی کنار می روم
حبیب الله شیرازی، رئیس جنجالی 
هیأت فوتبال تهران سرانجام دیروز 
از سمتش استعفا کرد. شیرازی که 
در پانزده سال گذشته روی صندلی 
ریاست فوتبال پایتخت نشسته 
بود، جمعه شب برای دومین 
بار در هفته های گذشته در یک 
برنامه زنده تلویزیونی شرکت کرد 
ــا آخرین لحظات از عملکردش  و ت
ــه  ــی شنبه تصمیم ب دفاع کرد، ول

کناره گیری گرفت.
او درباره دلیل استعفایش گفت: 
ز  »تصمیم به کنار کشیدن ا
جایگاه مدیریت هیات فوتبال 
گرفتم. صداوسیما حق پخش 
تلویزیونی را که به ما پرداخت 
نمی کند و از طرف دیگر، طوری 
در برنامه ها  برخورد می کند که 
در شان ما نیست. مجری برنامه 
به دنبال برگزاری یک مناظره 
سلامت نبود بلکه به صورت 
جانبدارانه برخورد می کرد. فضا 
بسیار مسموم است و باید به 
این تشویش اذهان عمومی پایان 

می دادم.«
شیرازی ادامه داد: »برگزاری 
مسابقات در زمان ما بسیار 
شایسته انجام می شود و حداقل 
توانستیم یک ساختمان برای 
هیأت فوتبال خریداری کنیم تا 
این میراث برای هیأت فوتبال 
از ما به جا بماند. در سامانه 
الکترونیکی ما همه پروتکل ها 
رعایت می شود. 15سال در هیأت 
فوتبال تهران زحمت کشیدیم 
تا موفقیت های بزرگی را کسب 
کنیم اما نمی گذارند ما ارائه 
درستی از عملکردمان بدهیم. 
در بین جو مسموم موجود، 
کار کردن مشکل است. برای 
ما که رسانه ها مدام به دنبال 

داستان سازی بودند.«
رئیس سابق هیأت فوتبال تهران 
گفت: »من با فشار کسی عقب 
نرفتم زیرا فشار باید مبتنی بر 
احراز تخلف باشد ولی چیزی از ما 
پیدا نکردند که به تخلف معنی 
ــان عضو هیأت  شود. من همچن
مدیره هستم و پیشنهادهایی 
هم برای مشاوره داشتم که قبول 
نکردم چون فعلاً خیلی خسته ام 

و علاقه ای به ادامه کار ندارم.«

آرتتا می خواهد 
طلسم آنفیلد را 

بشکند
مایکل آرتتا برای حفظ امیدهای 
قهرمانی آرسنال امشب باید پس 
از 10 سال تیمش را در آنفیلد به 

پیروزی برساند.
توپچی های لندن آخرین بار 
سال 2012 در لیگ برتر در آنفیلد 
پیروز شدند. دست بر قضا 
مایکل آرتتا، سرمربی کنونی 
آرسنال، آن سال برای تیمش 
بازی می کرد. آرتتا می گوید از 
رکورد ضعیف این باشگاه در 
آنفیلد دلسرد نشده و هدفش 
پیروزی مقابل لیورپول است. 
لیورپول زیر نظر یورگن کلوپ با 
29 امتیاز کمتر از توپچی ها در رده 
هشتم جدول قرار دارد و آرسنال 
هم اکنون امیدوار است بتواند 
ــی »پساونگر« خود  اولین قهرمان

را تجربه کند.
آرتتا در نشست خبری پیش 
از بازی با لیورپول گفت: باید 
از این دیدار لذت ببریم. واقعاً 
نیاز داریم که به هیچ چیزی 
جز این دیدار فکر نکنیم و تمام 
تمرکزمان روی بازی یکشنبه 
باشد. می دانیم چالش بزرگی 
داریم اما فرصتی بزرگ برای 
رفتن به آنفیلد و انجام کاری که 
سال هاست انجام نداده ایم، 
در پیش داریم. می دانیم که 
باید چه کار کنیم. امسال در 
ورزشگاه های سختی توانستیم 
برنده شویم و آنفیلد هم باید 

یکی از همین ها باشد.«

 zخبر

مسعود شجاعی

بازگشت مقابل استقلال

نام مسعود شجاعی در فهرست هوادار مقابل پیکان دیده نمی شد. 
کاپیتان سابق تیم ملی در ورزشگاه دستگردی اکباتان شاهد شکست 
یک بر صفر تیمش بود و در پایان مسابقه دلیل غیبت خود را در لیست 
مصدومیت عنوان کرد. این مصدومیت البته آن طور که خود شجاعی 
تأکید داشت، چندان جدی نیست و او می تواند هفته آینده با صلاحدید 

کادر پزشکی و کادر فنی مقابل استقلال به میدان برود.

پاکو خمس

حمله به رده چهارم

شاید اگر پاکو خمس از شروع فصل روی نیمکت تراکتور نشسته بود، 
این تیم می توانست مدعی قهرمانی باشد، ولی در حال حاضر این تیم 
در بهترین حالت می تواند برای رده چهارم تلاش کند. تراکتور بعد از برد 
مقابل سپاهان 42 امتیازی شد و با یک امتیاز کمتر از گل گهر در رده 
پنجم است. انتظار می رود در پنج هفته پایانی سه تیم گل گهر، تراکتور و 
مس رفسنجان 40 امتیازی رقابت نزدیکی برای رتبه چهارم داشته باشند.

سجاد بازگیر:

دوباره گل می زنم

سجاد بازگیر، مهاجم شش گله ملوان در شکست سه بر صفر برابر 
پرسپولیس موفق به گلزنی نشد. او به هواداران تیمش قول داد که 
دوباره گل خواهد زد: »تمام تمرکزم را می گذارم تا زحمتی که بچه ها 
عقب زمین می کشند را به نتیجه برسانم.« او اضافه کرد که خوردن 
دو گل در نیمه اول از پرسپولیس باعث شد که بازی از دست ملوان 

خارج شود.


